※  零 压缩 、 无延 时、 4K 超 高 清
※ 12G SDI 高速数字处理芯片
※ 时钟数据恢复，消除图像抖动
※ 支持一路本地环出
※ 耐高低温，准工业级
※ 灵活多变的固定方式
产品描述
UHD-SDI 光端机，4K UHD SDI 超高清传输专用，设备内置信号均衡，串行时钟恢复及线路驱动。设备最高支持 12G SDI 信号，

3G-SDI：
1080/50P  1080/60P
连接
SDI 输入/输出 发送端：SDI BNC 75 欧母座           接收端：SDI BNC 75 欧母座
FIBER 光接口 1x 12G SFP 端口
光纤线缆
光纤类型 / 传输距离
50/125μ  多模光纤:   ≤300 米（标配光模块）
9/125μ   单模模光纤:   ≤10km（标配光模块）
扩展功能
外置模拟音频输入输出 无
RS-485 无
机械结构
材质 高强度铝合金外壳
尺寸 (W x D x H) 117.4mm (未加挂耳)x 114mm x 29 mm     160.4mm (加挂耳)x 114mm x 29 mm
重量 SDFX-6400T:   400g            SDFX-6400R:   450g
环境要求
工作温度 0° to +70° C
存储温度 -40°C to +85°C
工作湿度 5% to 80% (非冷凝)

13
1.
8
35
12-M3*6
型号：SDFX-6400T/R                                            超高清 12G SDI 光纤延长器
发行版本：V1.0
包装清单
UHD 系列高性能超高清 12G SDI 光纤延长器包装清单如下，如果拆开包装时发现配件有缺失时，请及时联系经销商。
※ 1 x SDFX-6400T (发送端)
※ 1 x SDFX-6400R (接收端)
※ 2 x 5V/2A 直流电源适配器
※ 1 x 产品规格书
订购信息
产品编码 产品描述
SDFX-6400T/R-S10 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，传输 10Km
SDFX-6400T/R-S20 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，传输 20Km
SDFX-6400T/R-S40 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，传输 40Km
SDFX-6400T/R-S60 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，传输 60Km
SDFX-6400T/R-S80 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，传输 80Km
SDFX-6521T/R-10 双纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 10Km
SDFX-6521T/R-20 双纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 20Km
SDFX-6521T/R-40 双纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 40Km
SDFX-6521T/R-60 双纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 60Km
SDFX-6521T/R-80 双纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 80Km
SDFX-6521T/R-S10 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 10Km
SDFX-6521T/R-S20 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 20Km
SDFX-6521T/R-S40 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 40Km
SDFX-6521T/R-S60 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 60Km
SDFX-6521T/R-S80 单纤  超高清 12G SDI 光纤延长器，带本地环出，反向 RS-485，传输 80Km
FSE-01 壳体固定侧耳